
重载型显示器支架 壁挂式安装·单显示器
通用键盘

视角标准：第一视角

代码 臂数

01(无臂)

11(单臂)

21(双臂)

型号

NHD91

适用显示器

尺寸

15″ 27″~

最大

负重

15kg

请按图示订货

代码

型号
优惠价

数量

价格 100%

1~4 5~

另行报价

未税价(元)

交货期

7
R

臂数

01(无臂)

NHD91

NHD91 01

75

100

20

75

555

4
6
5

臂数： (无臂)01

键盘托盘

安装板

90°

90°

可折叠90°

260

815

臂数： (单臂)11

75

100

4
6
5

键盘托盘

20

75

安装板

90°

90°

90°

90°

可折叠90°

1075

260

臂数： (双臂)21

75

100

4
6
5

键盘托盘

260

20

75

安装板

90°

90°

180°

180°

90°

90°

可折叠90°

445

1
9
1

2
2
5

213

鼠标托盘可缩回至键盘托盘内

1
0
0

1
3
0

30
60

4-Ø6.5通孔

沉孔Ø10.5深7

安装板尺寸◙ 键盘托盘尺寸◙

12kg

10kg
21(双臂)

11(单臂)

代码

NHD91

材质 颜色

白色

类型

通用键盘 铝合金

支架安装方式

锁孔安装壁挂式安装

1
0
0

7
5

8-Ø5

1
0
0

7
5

8-Ø5

1
0
0

7
5

8-Ø5

球头端可旋转

球头端可旋转

球头端可旋转
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